Incipit liber vndecimus.

De imagine trinitatis etiam in eo qd̃ imago dei non est: id est in homine exterioriore querenda.

Capitulum I.

Nemini dubiũ est sicut interiorẽ hoĩem intelligẽtia: sic exteriorẽ sensu corpis p̃ditũ. Nitamur igitur si possum; in hoc q̃ exterioriore indagare qualecũq; vestigiũ trinitatis: non qz ⁊ ip̃e co-

de nõ sit imago dei. Manifesta ẽ quippe apostolica sententia: que interiorẽ hoĩem renouari dei agnitione declarat s̃m imaginẽ eius q̃ creauit eũ. cum ⁊ alio loco dicat. Et si exterior: hõ noster corrupit. sed interior renouat de die in diẽ. In hoc ergo q̃ corrupit. queramus que admodũ possumus quandã trinitatis effigiẽ ⁊ si nõ expressioẽ: tñ fortassis ad dinoscendũ facilioẽ. Neq; em̃ frustra ⁊ iste hõ dicit: nisi qz inest ei nonnulla interioris similitudo. ⁊ illo ip̃o ordine cõditionis nostre quomortales atq; carnales effecti sumus: facili; ⁊ quasi familiarius visibilia q̃ intelligibilia p̃tractamus. Cum ista sint exterioria: illa interioria: ⁊ ista sensu corpis sentiamus: illa mente intelligam; nosq; ip̃i animi non sensibiles sim; id est corpora: s; intelligibiles: qm̃ vita sum;

Colo. 3.

2. Cor. 4.

tn̄ vt dixi tanta facta est in corpibus p̄suetudo
 ⁊ ita in hec mirō mō relabēs foras se n̄sa. pie-
 cit intētio: vt cū ab incerto corp̄m ablata fue-
 rit vt in sp̄m̄ m̄to certiore ac stabiliore cog-
 nitione figat̄: refugiat ad ista: ⁊ ibi appetat req̄
 em vñ traxit infirmitatē. Et ul̄ egritudinē cō-
 gruendū est: vt si qñ interiora spiritalia accō-
 modati⁹ distinguere atq; facili⁹ insinuare co-
 namur: de corp̄ palibus exteriorib⁹ similitudinū
 documēta capiamus. Sensu igit̄ corp̄is exte-
 rior hō p̄ditus sentit corp̄a: ⁊ iste sensus qd̄ fa-
 cile aduertitur quin quipertitus est: vidēdo:
 audiendo: olfaciendo: gustādo: tangēdo. Sz
 multū est ⁊ non necessariū vt omnes hos qñ
 q̄ sensus id qd̄ querimus interrogem⁹. Qd̄
 em̄ nobis vnus eorū renunciat: etiam in cete-
 ris valz. Itaq; potissimū testimonio vtamur
 oculoꝝ. Is em̄ sensus corp̄is maxime excellit
 ⁊ est visioni mentis p̄ sui generis diuersitate
 vicinior.

De visibili ⁊ vidente atq; visioe. La. II.

Cum igitur aliquod corpus videm⁹
 hec tria qd̄ facillimū est consideran-
 da sunt ⁊ dinoscēda. Primo ip̄a res
 quā videmus siue lapidem siue aliquam flam-
 mam siue quid aliud qd̄ videri oculis potest:
 quod vtiq; iam esse poterat: ⁊ anteq̄ videre
 tur. Deinde visio que non erat p̄usq; rem illā
 obiectam sensui sentiremus. Tertio qd̄ in ea
 re que videtur q̄diu videtur sensum detinet
 oculoꝝ: id animi intentio. In his igitur trib⁹
 non solum est manifesta distinctio: sed etiam
 discreta natura. Primum quippe illud corp⁹
 visibile longe alterius nature q̄ sensus oculoꝝ
 rum quo sibi met incidente fit visio. Ip̄aq; vi-
 sio quid aliud q̄ sensus ex ea re que sentit̄ in-
 format⁹ apparet. Quis re visibili detracta nul-
 la sit: nec vlla omnino esse possit talis visio: si
 corpus non sit quod videri queat. Nullo mo-
 do tamen eiusdem substantie est corpus quo
 formatur sensus oculoꝝ: cum idez corpus vi-
 detur: ⁊ ip̄a forma que ab eodem imprim̄ sensu
 sui que visio vocatur. Corpus em̄ visum i sua
 natura sepabile est. Sensus aut̄ qui iam erat
 in animante: etiam p̄usq; videret qd̄ vidē pos-
 set: cū in aliquid visibile incurreret: vel visio
 que fit in sensu ex visibili corp̄e cū iam cōiun-
 ctum est ⁊ videt̄. Sensus ergo vel visio. i. sen-
 sus nō formatus extrinsecus: vel sensus for-
 matus extrinsec⁹: ad animantis naturā p̄tinet
 oīno aliā q̄ ē illud corpus qd̄ vidēdo sentim⁹
 quo sensus nō ita format⁹ vt sensus sit: s̄ vt vi-
 sio sit. Nam sensus ⁊ ante obiectū rei visibilis
 nisi esset in nobis nō distarem⁹ a cecis: dum